DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.04 – Departamento de Cultura, Esporte e Lazer 
Atividade: 2101 – Manutenção das Ações de Cultura 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR  R$ 7.943,00 (Sete mil, novecentos e quarenta e três reais) 

 

 

 

  PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-040-2018. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
15 de Janeiro de 2018.